
BUS 1 (ANDATA)

PRIMARIA-SECONDARIA

BUS N°
ANDATA 

MATTINO
FERMATA  BUS

SCUOLA PRIM-

SECON

1 07:17 SERENELLI PIAZZA D. BROGLIO/FANO

1 07:20 MOLINI 30 D. BROGLIO/FANO

1 07:24 VIA MOLINI 40 E INVERSIONE D. BROGLIO/FANO

1 07:28 CHIESA 2 (MONUMENTO) D. BROGLIO/FANO

1 07:31 VIA GHIAIA INCR. VIA DELLA FONTANA (PRIMA DEL BIVIO) D. BROGLIO/FANO

1 07:40 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA

carico

25 prim + 17 

second = tot. 

42

"(51)

BUS 4  (ANDATA)

PRIMARIA-SECONDARIA

BUS N°
ANDATA 

MATTINO
FERMATA  BUS

SCUOLA PRIM-

SECON

4 07:29 VIA ORGNANO  29/a D. BROGLIO/FANO

4 07:33 VIA PANORAMICA (fermata pizzeria) D. BROGLIO/FANO

4 07:35 S. NICOLO' INCR. VIA SPIADI D. BROGLIO/FANO

4 07:38 VIA MAZZINI 2 D. BROGLIO/FANO

4 07:41 CUBETTA 5/A (anche per 9 e 13/b) D. BROGLIO/FANO

4 07:44 CUBETTA  23/A (FERMATA 100 MT. PRIMA) D. BROGLIO/FANO

4 07:47 ZOVO N. 1 D. BROGLIO/FANO

4 07:49 ZOVO  26 TABACCHERIA (CAVALCAVIA AUTOSTRADA) D. BROGLIO/FANO

4 07:52 VENEZIA  4 D. BROGLIO/FANO

4 07:54 PER I CIVICI 11, 22, 42, 44, 50 E 56 FERMATA IN VIA NARONCHI 8 D. BROGLIO/FANO

4 08:00 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA

carico
38 prim + 16 

sec= tot 54
"(51)

I° GIRO



BUS 2 (ANDATA)

PRIMARIA- SECONDARIA

BUS N°
ANDATA 

MATTINO
FERMATA  BUS

SCUOLA PRIM-

SECON

2 07:14 VIA MONTANARA ANG. VIA DELLA LIBERTA' D. BROGLIO/FANO

2 07:16 STRA' 132 (parcheggio Elettrauto) D. BROGLIO/FANO

2 07:19 STRA' (parcheggio EUROSPIN) D. BROGLIO/FANO

2 07:21 STRA' (hotel Brusco parcheggio) D. BROGLIO/FANO

2 07:23 VIA STRA' (Hotel Bareta) D. BROGLIO/FANO

2 07:27 VIA MONTANARA 6 (CANTINA SOCIALE) D. BROGLIO/FANO

2 07:30 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA

carico
12 prim + 9 

second = tot 21

I° GIRO



BUS 3 (ANDATA)

PRIMARIA- SECONDARIA

BUS N°
ANDATA 

MATTINO
FERMATA  BUS

SCUOLA PRIM-

SECON

3 07:18 VIA STRA' (Farmacia parcheggio) D. BROGLIO/FANO

3 07:22 VIA COLOMBA 24 (Macelleria DOVIGO) D. BROGLIO/FANO

3 07:24 FORNELLO  23 D. BROGLIO/FANO

3 07:28 STRA' FERM. ATV  RIST.  AL PELLEGRINO D. BROGLIO/FANO

3 07:30 STRA' 88 D. BROGLIO/FANO

3 07:35 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA

carico
10 prim + 6 

second = tot. 16

I° GIRO



BUS 1 (ANDATA)

PRIMARIA-SECONDARIA

BUS N°
ANDATA 

MATTINO
FERMATA  BUS

SCUOLA 

PRIMARIA

1 07:46 COLOMBO ANG S. ACQUISTO (PARCO GIOCHI) D. BROGLIO/FANO

1 07:48 COLOMBO ang. VIA M. POLO (pensilina) D. BROGLIO/FANO

1 07:50 VIA PIGAFETTA (ANG. VESPUCCI) D. BROGLIO/FANO

1 07:52 NOBILE FERMATA FRONTE BAITA ALPINI D. BROGLIO/FANO

1 07:56 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA D. BROGLIO/FANO

carico

18 prim + 15 

second = tot. 

33

II° GIRO



BUS 2 (ANDATA)

PRIMARIA-SECONDARIA

BUS N°
ANDATA 

MATTINO
FERMATA  BUS

SCUOLA 

PRIMARIA

2 07:32 VIA ISONZO (prima dell'incrocio) D. BROGLIO/FANO

2 07:35 MARCONI 63 (fermata prima della chiesa fronte strada) D. BROGLIO/FANO

2 07:37 MARCONI 48 D. BROGLIO/FANO

2 07:39 BATTISTI 16 (ANCHE VIA SAURO) D. BROGLIO/FANO

2 07:41 PIAZZA DEL DONATORE FERMATA E INVERSIONE D. BROGLIO/FANO

2 07:44 BATTISTI  58 D. BROGLIO/FANO

CALLE (FERMATA E INVERSIONE) D. BROGLIO/FANO

2 07:49 BATTISTI 103 INCR VIA SCOLARI D. BROGLIO/FANO

2 07:51 VIA DONZELLINO  10 (Spaccio maglieria) D. BROGLIO/FANO

2 07:53 VIA DONZELLINO 16 (Fermata e inversione) D. BROGLIO/FANO

2 07:55 VIA DONZELLINO 31 D. BROGLIO/FANO

2 07:57 BATTISTI 47 ( INCR CAMBRAGO) D. BROGLIO/FANO

2 08:00 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA

carico

33 prim + 9 

second = tot 

42

II° GIRO



BUS 3 (ANDATA)

PRIMARIA-SECONDARIA

BUS N°
ANDATA 

MATTINO
FERMATA  BUS

SCUOLA 

PRIMARIA

3 07:35 CAVOUR (BAR) D. BROGLIO/FANO

3 07:37 CAVOUR capitello D. BROGLIO/FANO

3 07:39 CAVOUR 105 (CANCELLO ANTICO) D. BROGLIO/FANO

3 07:41 CALCINESE (FERMATA UNICA PRIMA INCROCIO) D. BROGLIO/FANO

VIA DEL LAVORO (transito)

3 07:43 DELL' ARTIGIANATO 4 (anche per Via del Lavoro 34) D. BROGLIO/FANO

3 07:45 DELL' ARTIGIANATO (fermata in fondo prima dell'incrocio) D. BROGLIO/FANO

3 07:47 VIA CARROZZA 5 D. BROGLIO/FANO

3 07:50 BIONDELLA FERMATA E INVERSIONE D. BROGLIO/FANO

3 07:53 XXIV MAGGIO 82 D. BROGLIO/FANO

3 07:55 XXIV MAGGIO 67 (anche per Via degli Alpini) D. BROGLIO/FANO

3 07:57 XXIV MAGGIO  22 D. BROGLIO/FANO

3 07:59 XXIV MAGGIO (pacheggio ex trattoria) D. BROGLIO/FANO

3 08:01 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA

carico

16 prim + 7 

second = tot. 

24

II° GIRO



BUS 1 (RITORNO 12.30)

PRIMARIA

BUS N°

ORA RIT 

MEZZ FERMATA  BUS
SCUOLA 

PRIMARIA

1 12:30 SCUOLA PRIMARIA D. BROGLIO

1 12:33 NARONCHI ANG. VIA VERDI D. BROGLIO

1 12.35 MONTE BALDO INCR. S. PIETRO D. BROGLIO

1 12:36 ZOVO 26 (TABACCHERIA) D. BROGLIO

1 12:38 ZOVO N. 1 D. BROGLIO

1 12:40 CUBETTA ANG. PONTESELLO D. BROGLIO

1 12:42 CUBETTA 23 (anche per civico 21 e 19) D. BROGLIO

1 12:44 MAZZINI 10 (SOLO SETTEMBRE) D. BROGLIO

1 12:46 SAN NICOLO' incr. SPIADI D. BROGLIO

1 12:48 PANORAMICA (pizzeria) D. BROGLIO

1 12:50 PANORAMICA INCR VIA ORGNANO AL CAPITELLO D. BROGLIO

1 12:52 VIALE UMBERTO 1 n. 9/a D. BROGLIO

1 12:53 SERENELLI PIAZZA D. BROGLIO

1 12:55 MOLINI 30 D. BROGLIO

1 12:58 MOLINI 40 (SOLO SETTEMBRE) D. BROGLIO

1 13:00 CHIESA MONUMENTO D. BROGLIO

1 13:02 GHIAIA ANG. VIA DELLA FONTANA D. BROGLIO

carico

50 sett e 

25 

dall'inizi

o TP



BUS 2 (RITORNO 12.30)

PRIMARIA

BUS N°

ORA RIT 

MEZZ FERMATA  BUS
SCUOLA 

PRIMARIA

2 12:30 SCUOLA PRIMARIA D. BROGLIO

2 12:35 VIALE DEI GIARDINI INCR. VIA ISONZO D. BROGLIO

2 12:37 VIA MARCONI (fermata fronte civico 63 prima della chiesa) D. BROGLIO

2 12:39 MARCONI 28 D. BROGLIO

2 12:40 MARCONI 46 D. BROGLIO

2 12:42 BATTISTI 16 (INCR VIA SAURO) D. BROGLIO

2 12:45 PIAZZA DEL DONATORE  (INVERSIONE) D. BROGLIO

2 12:49 VIA C. BATTISTI 58/A D. BROGLIO

2 CALLE - INVERSIONE D. BROGLIO

2 12:52 BATTISTI INCR. VIA DON SCOLARI D. BROGLIO

2 12:55 VIA DONZELLINO 12 (Spaccio maglieria) D. BROGLIO

2 12:58 VIA DONZELLINO 16 (Fermata e inversione) D. BROGLIO

2 13:00 BATTISTI  INCR. FORZIETTO D. BROGLIO

carico 47 DAL 12/09 AL 18/09



BUS 3 (RITORNO 12.30)

PRIMARIA

BUS N°

ORA RIT 

MEZZ FERMATA  BUS
SCUOLA 

PRIMARIA

3 12:30 SCUOLA PRIMARIA D. BROGLIO

3 12:35 VIA COLOMBO ANG. MONTANARA (solo settembre) D. BROGLIO

3 12:37 MONTANARA ANG. VIA DELLA LIBERTA' D. BROGLIO

3 12:40 STRA' 131 (PARCHEGGIO) D. BROGLIO

3 12:43 STRA' (parcheggio EUROSPIN) D. BROGLIO

3 12:47 STRA' (FRONTE FAMILA) solo settembre D. BROGLIO

3 12:56 MICHELINE 14 D. BROGLIO

3 12:58 FORNELLO  25 e 5 D. BROGLIO

3 13:02 STRA' FERM. ATV  RIST.  AL PELLEGRINO D. BROGLIO

3 13:04 STRA' FERMATA AL CIVICO 88 D. BROGLIO

3 13:06 MONTANARA (CANTINA SOCIALE) D. BROGLIO

carico

29 sett e 

13 

quando 

inizia TP



BUS 4 (RITORNO 12.30)

PRIMARIA

BUS N°

ORA RIT 

MEZZ FERMATA  BUS
SCUOLA 

PRIMARIA

4 12:30 SCUOLA PRIMARIA D. BROGLIO

4 12:35 VENEZIA  4 D. BROGLIO

4 12:37 VIA VENEZIA INCR. NARONCHI D. BROGLIO

carico 44 DAL 12/09 AL 18/09



BUS 2 (RITORNO 12.30)

PRIMARIA

BUS N°

ORA RIT 

MEZZ FERMATA  BUS
SCUOLA 

PRIMARIA

5 12:30 SCUOLA PRIMARIA D. BROGLIO

5 12:35 NOBILE BAITA DEGLI ALPINI D. BROGLIO

5 12:37 PIGAFETTA ANG. VIA VESPUCCI D. BROGLIO

5 12:39 COLOMBO ANG. MARCO POLO (PENSILINA) D. BROGLIO

5 12:40 COLOMBO PARCO GIOCHI D. BROGLIO

5 12:42 CAVOUR CAPITELLO D. BROGLIO

5 12:43 CAVOUR CANCELLO ANTICO D. BROGLIO

5 12:45 CAVOUR PRIMA DELL'INCROCIO CON VIA CALCINESE D. BROGLIO

5 12:47 VIA DEL LAVORO (transito) D. BROGLIO

5 12:49 DELL' ARTIGIANATO 4 D. BROGLIO

5 12:51 DELL' ARTIGIANATO (PRIMA DELL'INCROCIO) D. BROGLIO

5 12:54 VIA CARROZZA 5 (anche per Via Alpini 16) D. BROGLIO

5 XXIV MAGGIO 67 D. BROGLIO

5 12:57 BIONDELLA  FERMATA E INVERSIONE D. BROGLIO

5 12:59 VIA XXIV MAGGIO 82 D. BROGLIO

5 13:01 VIA XXIV MAGGIO 49 D. BROGLIO

carico 42 DAL 12/09 al 18/09



BUS 2 (RITORNO 12.30)

PRIMARIA

BUS 5 PRIMA 

SETTIMANA DAL 

12/09 AL 18/09   --

-  23 ALUNNI POI 

TORNANO SU 

BUS 2 QUANDO 

INIZIA TP

BUS 5 - PRIMA 

SETTIMANA DAL 

12/09/2018 AL 

18/09/2018 - POI 

TORNANO SU 

BUS 4 - 19 

ALUNNI


